
 

Zarządzenie Nr 29/19 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

                     

 
            Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                         

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity  Dz. U. z 2018 r., poz.2137 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

 

1. Marcin Jurga  - Przewodniczący Komisji 

2. Bogdan Turliński  - I Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Edyta Małek  - II Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Gwidon Kaczmarek        - członek Komisji 

4. Genowefa Łączna   - członek Komisji 

5. Ks. Jarosław Olejniczak  - członek Komisji 

6. Mirosław Pawlak  - członek Komisji 

 

 

§ 2 

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity  Dz. U. z 2018 r., poz.2137 ze 

zm.) oraz innych przepisów. 

 

§ 3 

Członek sprawuje swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 250/16 Burmistrza Śmigla z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 r. 
 

 

 

 


